


vista la delibera adottata dal Senato accademico, nell'adunanza 
del 7 luglio 2025; 

vista la delibera adottata dal Comitato Direttivo nell'adunanza del 
10 luglio 2025; 

visto l'art. 1 O, n. 3, dell'Accordo firmato il 18 febbraio 1984, portante modifiche 
al Concordato Lateranense dell'l 1 febbraio 1929, tra la Repubblica 
Italiana e la Santa Sede, ratificato con legge 25 marzo 1985, n. 121; 

vista la dichiarazione n. 6, relativa all'art. 1 O del Protocollo Addizionale 
all'Accordo sopra citato, 

DECRETA 

Art.1 

La Prof.ssa Chiara Luisa CANTÙ, professore di seconda fascia per il 
gruppo scientifico-disciplinare 13/ECON-07 ECONOMIA E GESTIONE DELLE 
IMPRESE, settore scientifico-disciplinare ECON-07/A ECONOMIA E GESTIONE 
DELLE IMPRESE presso la Facoltà di Economia dell'Università Cattolica del Sacro 
Cuore, è chiamata a coprire un posto di professore di ruolo di prima fascia per il gruppo 
scientifico-disciplinare 13/ECON-07 ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE, 
settore scientifico-disciplinare ECON-07/A ECONOMIA E GESTIONE DELLE 
IMPRESE, presso la Facoltà di Economia dell'Università Cattolica del Sacro Cuore, a 
decorrere dal 1 ° settembre 2025. 

Art. 2 

Per effetto di quanto sopra, alla Prof.ssa Chiara Luisa CANTÙ è attribuita, con decorrenza 
1 ° settembre 2025, la classe iniziale, con lo stipendio annuo lordo € omissis. 

Milano, 11 luglio 2025 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Paolo Nusiner) 

F.to: P. Nusiner
Per copia confonne all'originale. 
Milano, 16 luglio 2025 

- 2 -

IL RETTORE 

(Prof.ssa Elena Beccalli) 

F.to: E. Beccalli

IL FUNZIONARIO DELEGATO 

�J� 


